
DZPZ/333/40PN/2018                                                       Olsztyn, dnia  10 października 2018 r. 

 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny  

ul. Żołnierska 18  

10 – 561 Olsztyn  
Do wiadomości 

uczestników postępowania 
 

 

ZAWIADOMIENIE  

O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na usługę 

wykonywania przeglądów serwisowych, testów specjalistycznych i legalizacji urządzeń medycznych 

(Biuletyn Zamówień Publicznych, Ogłoszenie nr 621628-N-2018, 2018-09-25) 

 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie informuje, iż w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na usługę wykonywania 

przeglądów serwisowych, testów specjalistycznych i legalizacji urządzeń medycznych, do realizacji 

zamówienia wybrano oferty Wykonawców: 
 

Cześć 1 

AGFA NV Oddział w Polsce                                                                                                                            

ul. Jutrzenki 137 A                                                                                                                                             

02 – 231 Warszawa  

Wartość brutto wybranej oferty – 56 191,32 zł 

 

Cześć 2          

MEASURE Laboratorium Badawcze Ewa Fabiszewska                                                                      

ul. Grójecka 186/320                                                                                                                                                  

02-390 Warszawa  

Wartość brutto wybranej oferty – 36 531,00 zł 

 

Cześć 3 

TECHMED Zakład Techniki Medycznej s. c.                                                                                       

Marek Pingot Jerzy Oziewicz   

ul. Metalowa 7A   

10-603 Olsztyn 

Wartość brutto wybranej oferty – 35 239,50 zł 

 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Wybrane oferty w najwyższym stopniu wypełniają wymagania określone w przyjętych kryteriach 

wyboru: cena 60%,  kryterium jakości: termin płatności 20%, potencjał wykonawcy 20% dla części 1                 

i 3 oraz termin płatności 40% dla części 2.  
 

 

 

 



W postępowaniu udział wzięli: 

Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto PLN 

Termin 

płatności 

1 

TECHMED Zakład Techniki Medycznej s. c.                                                                                       

Marek Pingot Jerzy Oziewicz  ul. Metalowa 7A  10-603 Olsztyn 
Część 3 – 35 239,50 60 dni 

 2 

MEASURE Laboratorium Badawcze Ewa Fabiszewska                                             

ul. Grójecka 186/320  02-390 Warszawa  
Część 2 – 36 531,00 60 dni 

3 
SYNEKTIK S. A.  Al. W. Witosa 31, 00-710 Warszawa  Część 2 – 66 715,20  60 dni 

4 
MEDIKOL Quality Sp. z o.o.  ul. Polska 118  60-401 Poznań  Część 2 – 73 025,10  60 dni 

5 

AGFA NV Oddział w Polsce ul. Jutrzenki 137 A  02 – 231 

Warszawa  
Część 1 – 56 191,32  30 dni 

 

 

Streszczenie i porównanie złożonych ofert: 

Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Liczba pkt. 

kryterium 

cena (60%) 

Liczba pkt. 

kryterium 

jakości- 

termin 

płatności 

(20%) 

Liczba pkt. 

kryterium 

jakości- 

potencjał 

wykonawcy 

(20%) 

Razem 

liczba 

uzyskanych 

pkt. 

Lokata 

Część 1 

5 

AGFA NV Oddział w Polsce                           

ul. Jutrzenki 137 A  02 – 231 

Warszawa 

0,6 0,04 

 

0,2 0,84 I 

Część 3 

1 

TECHMED Zakład Techniki 

Medycznej s. c.                                                                                       

Marek Pingot Jerzy Oziewicz                 

ul. Metalowa 7A  10-603 Olsztyn 

0,6 0,2 0,04 0,84 I 

 

Część 2 

Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Liczba pkt. 

kryterium 

cena (60%) 

Liczba pkt. 

kryterium 

jakości- termin 

płatności (40%) 

Razem liczba 

uzyskanych 

pkt. 

Lokata 

2 

MEASURE Laboratorium Badawcze 

Ewa Fabiszewska                                             

ul. Grójecka 186/320  02-390 Warszawa 

0,6 0,4 1,0 I 

4 
MEDIKOL Quality Sp. z o.o.                                

ul. Polska 118  60-401 Poznań  
0,30 0,4 0,7 II 

 

Oferty odrzucone: 

W postępowaniu została odrzucona oferta jednego wykonawcy. 

 

Wykonawcy wykluczeni: 
W postępowaniu nie wykluczono żadnego Wykonawcy biorącego udział w postępowaniu. 

 

Podpisanie umowy: 

Umowy w sprawie zamówienia publicznego zostaną zawarte w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia 

przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt. 2 Pzp.   



Środki ochrony prawnej: 

Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej określone w ustawie z dnia 29 stycznia 2004r. 

Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2007 r., nr 223, poz. 1655 oraz z 2008 r. nr 171 poz.1058 ) – 

Dział VI „ Środki ochrony prawnej ”.       

 

 

 

 

 
DYREKTOR WSS W OLSZTYNIE 

 

    Irena Kierzkowska 
          (Podpis osoby uprawnionej) 


